Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

Постановление

01.04.2016г.                                 с.Первотроицк                                      № 14

Об отмене постановления от 22.06.2012 № 14.

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Законов Новосибирской области от 26.02.2015 № 526-ОЗ, от 18.12.2015 № 27-ОЗ) администрация Кубанского сельсовета,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить постановление от 22.06.2012 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава Кубанского сельсовета                                Н.А.Караблин

Рябцева
45 394

[bookmark: _GoBack]